PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.10.2016                                                №    6                                           п. Синегорский
Об избрании председателя

Собрания депутатов Синегорского

сельского поселения – главы

Синегорского сельского

поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 43 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 26 Устава муниципального образования «Синегорское сельское поселение»,  в целях организации представительно органа муниципального образования «Синегорское сельское поселение» четвертого созыва, Собрание депутатов Синегорского сельского поселения
РЕШИЛО:

         1. Избрать председателя Собрания депутатов Синегорского сельского поселения - главу Синегорского сельского поселения:
        -  Рассолову Людмилу Сергеевну  - депутата избирательного округа № 2
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Синегорского

сельского поселения                                                                Л.С.Рассолова
_1276404857.bin